(1) Cum inducerent puerum Iesum parentes eius, ut facerent &e- 
cundum consuetudinem legis pro eo, etc. (Lwc., XXII, 27). Et erat 
Pater eius et Mater mirantes super his quae dicebantur de illo 
Ubid., ver. 33). Ibant parentes eius per omnes annos in Ierusalem 
(Ibid., ver. 41). Cum redirent remansit puer Iesus in Ierusalem 
et non cognoverunt parentes eius (/bid., ver. 43). Et dixit Mater 
eius ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic ? Ecce Pater tuus et ego 

dolentes quaerebamus te (/bid., ver. 48). 
(2) Descendit (Iesus) cum eis, et venit Nazareth, et erat subditus 

illis (Luc. II, 5l). 
(3) Haebr. I, 4. 
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Ecclesia Catholica atque in Sacra Liturgia, post Beatam 

2? Ut idem Sanctus loseph, cui Sacrae Familiae tute 

, Deo iam credita fuit, universae Ecclesiae Primarius post | 
acm Virginem, Patronus habeatur. 

Nota. — Monentur reverendissimi Patres Vaticani, Episc 
aliquot huiuscemodi Posí/ulati formulae subscriptio 
adiecisse, elsi aliis Postulatis, in quibus petebatur tan 
declaratio Pafromatus sancü loseph super universam Eccle- 
siam in antecessum subscripserint. Post brevem autem c bi 

rum lapsum Collector quidam Ioseph Ollivier, 8a 

gallus et sacrae theologiae doctor, a Promotoribus ad | 
designatus, quem domi operiri poterunt, veniet aliorumgt 

Patrum, si qui velint, subscriptionem excipiet, ut in maj 

festo sit quot sacrorum Antistites pleniorem hanc totique 

christiano orbi iucundissimam Sancti Iosephi exaltatio 1e 
. desiderent. hd 

Hc postulationis formulae subscripserunt primi: 

l. T Petrus Archiep. Rossan. — 2. Franciscus Xaverius ) i N 

.chiep. Surrentin. — 3. t Ioseph Benedictus Dusmet. Arch. 

/ 

turgia sacra il culto pubblico di dulia, dopo la Beata. Madre à 
Dio, sopra tutti gli altri Santi; 

2» Che lo stesso Sa Giuseppe, a cui fu già da Dio affidata 
difesa della Sacra Famiglia, si abbia, dopo la Beatissima Verg ni 

quale primario Pa£roso della Chiesa universale. i 

Nota.— Si avvertono i reverendissimi Padri Vaticani, che m t 
Vescovi sottoscrissero questa formola di Postulàfo, benché 

prima avessero sottoscritto altri Postulati nei quali chiedev 
solo la dichiarazione del Pa£rozato di S. Giuseppe nella Chie 
universale. Scorsi poi pochi giorni, verrà un colletfore, Giusepp 

 Ollivier, sacerdote francese e dottore di sacra teologia, a ció de- 
signato dai Promotori,.e riceverà, se vorranno, le firme di alt 
Padri, che lo potranno trovare in casa ; affinché apparisca quar 
Vescovi desiderino questa piü piena e giocondissima a tutto